
SPITALUL CLINIC JUDEŢEAN DE URGENŢĂ 

CLUJ 

________________________________________________________________________ 

Str.Clinicilor nr. 3-5                                           Tel.:0264.597852 Fax: 0264.596085 

Email: secretariat@scj-cj.rdscj.ro 

  
 

DECIZIA NR. 127/21.01.2011 

Pentru aprobarea Programului de dezvoltare a sistemului de control managerial al 

Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă  Cluj 

 

Managerul Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă Cluj 

  

 În temeiul prevederilor Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 946/2005 

pentru aprobarea Codului Controlului Intern, cuprinzând standardele de 

management/control intern în entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de control 

managerial 

 Având în vedere prevederile Legii nr. 95/2006 şi prevederile Regulamentului 

de organizare şi funcţionare al spitalului, 

 

Emite următoarea 

DECIZIE 

 

Art.1. Se aprobă Programul de dezvoltare a sistemului de control managerial al Spitalului 

Clinic Judeţean de Urgenţă  Cluj elaborat în conformitate cu prevederile Dispoziţiei nr. 

981/29.12.2010. 

 

Art.2. Persoanele desemnate responsabile în Programul de dezvoltare a sistemului de 

control managerial vor monitoriza îndeplinirea obiectivelor Programului şi a respectării 

termenelor şi vor propune, la nevoie, modificarea atât a obiectivelor cât şi a termenelor de 

realizare, prin adresă fundamentată către manager. 

 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei decizii se încredinţează 

persoanele responsabile desemnate în Programul de dezvoltare a sistemului de control 

managerial. 

 

Manager, 

Dr. Cristiana Ciortea 


